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SURAT PENCATATAN
CIPTAAN

Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun
2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan : EC00202350353, 27 Juni 2023

Pencipta
Nama : Sudirman, Anita Putri Pertiwi dkk

Alamat : Jl. Mesjid Muhajirin Raya III No.3A, RT/RW: 003/004, Kel/Desa:
Mangasa, Kec.: Tamalate, Kab./Kota: Makassar, Provinsi: Sulawesi
Selatan, 90221 , Makassar, Sulawesi Selatan, 90221

Kewarganegaraan : Indonesia

Pemegang Hak Cipta
Nama : Sudirman, Anita Putri Pertiwi dkk

Alamat : Jl. Mesjid Muhajirin Raya III No.3A, RT/RW: 003/004, Kel/Desa:
Mangasa, Kec.: Tamalate, Kab./Kota: Makassar, Provinsi: Sulawesi
Selatan, 90221 , Makassar, Sulawesi Selatan, 90221

Kewarganegaraan : Indonesia

Jenis Ciptaan : Buku

Judul Ciptaan : DASAR-DASAR PENDIDIKAN

Tanggal dan tempat diumumkan untuk pertama kali
di wilayah Indonesia atau di luar wilayah Indonesia

: 27 Juni 2023, di Bandung

Jangka waktu pelindungan : Berlaku selama hidup Pencipta dan terus berlangsung selama 70 (tujuh
puluh) tahun setelah Pencipta meninggal dunia, terhitung mulai tanggal 1
Januari tahun berikutnya.

Nomor pencatatan : 000483288

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon. 
Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak
Cipta.



LAMPIRAN PENCIPTA

No Nama Alamat

1 Sudirman Jl. Mesjid Muhajirin Raya III No.3A, RT/RW: 003/004, Kel/Desa: Mangasa, Kec.:
Tamalate, Kab./Kota: Makassar, Provinsi: Sulawesi Selatan, 90221

2 Anita Putri Pertiwi Kampung Bendungan Melayu No 7, RT/RW: 010/002, Kel/Desa: Rawa Badak
Selatan, Kec.: Koja, Kab./Kota: Jakarta Utara, Provinsi: DKI Jakarta, 14230

3 Muhammad Izzudin Kampung Mangga Jl.H.Ramli No.58, RT/RW: 002/005, Kel/Desa: Tugu Selatan,
Kec.: Koja, Kab./Kota: Jakarta Utara, Provinsi: DKI Jakarta, 14260

4 Marilyn Lasarus Kondolayuk ToÃ¢ÂÂnangkaÃ¢ÂÂ, RT/RW: 000/000, Kel/Desa: Tallunglipu Matallo,
Kec.:Tallunglipu, Kab./Kota: Toraja Utara, Provinsi:Sulawesi Selatan, 91831

5 Nur Hafni JL. Ahmad Kirang, RT/RW: 000/000, Kel/Desa: Binanga, Kec.: Mamuju,
Kab./Kota: Mamuju, Provinsi: Sulawesi Barat, 91511

6 Siti Zahara H. Harahap Jalan Perintis No. 33, RT/RW: 000/000, Kel/Desa: Bandar Khalipah, Kec.: Percut
Sei Tuan, Kab./Kota: Deli Serdang, Provinsi: Sumatera Utara, 20371

7 Yuliansah Bangunrejo TR.1/1728, RT/RW: 47/10, Kel/Desa: Krica, Kec.: Tegal Rejo,
Kab./Kota: Yogyakarta, Provinsi: Daerah Istimewa Yogyakarta, 55242

8 Nurhayati Jl. Kota Bambu Selatan II No. 26, RT/RW: 01/09, Kel/Desa: Kota Bambu Selatan,
Kec.: Palmerah, Kab./Kota: Jakarta Barat, Provinsi: DKI Jakarta, 11420

9 Goreta Rantepao, RT/RW: 001/002, Kel/Desa: Penanian, Kec.: Rantepao, Kab./Kota:
Toraja Utara, Provinsi: Sulawesi Selatan, 91831

10 Endi Rochaendi
Jalan Siti Armilah Gang Kenari No. 3, RT/RW: 002/004, Kel/Desa: Majalengka
Kulon, Kecamatan: Majalengka, Kab./Kota: Majalengka, Provinsi: Jawa Barat,
45418

11 Dewi Indah Susanti Jalan Perdatam VI/19, RT/RW: 005/008, Kel: Pengadegan, Kec.: Pancoran,
Kab./Kota: Jakarta Selatan, Provinsi: DKI Jakarta, 12770

12 Yusriah
Jln. Mangundang Lr.I No.11 Kompleks Lapangan Gaspol, RT/RW: 003/002,
Kel/Desa: Polewali, Kec.: Polewali, Kab./Kota: Polewali Mandar, Provinsi:
Sulawesi Barat, 91311

13 Ul’fah Hernaeny Perumahan Taman Anyelir 3 Blok M3 No.1, RT/RW: 003/011, Kel/Desa:
Kalimulya, Kec.: Cilodong, Kab./Kota: Depok, Provinsi: Jawa Barat, 16413

14 Nurzamsinar Lampa Toa, Kel/Desa: Mapilli, Kec.: Mapilli, Kab./Kota : Polewali Mandar,
Provinsi : Sulawesi Barat, 91359

15 Hiljati Jl. Mesjid Jamil 4, Kel.: Polewali, Kec.: Polewali, Kab./Kota: Polewali Mandar,
Provinsi: Sulawesi Barat, 91311

16 Alma Pratiwi Husain Jl. Kutilang Pasar Baru Youtefa RT/RW: 007/006, Kel/Desa: Wai Mhorock, Kec.:
Abepura, Kab./Kota: Kota Jayapura, Provinsi: Papua, 99229

17 Carolus Patampang Jl. Mallombassang No. 37, RT/RW: 002/001, Kelurahan: Jongaya, Kecamatan:
Tamalate, Kab./Kota: Makassar, Provinsi: Sulawesi Selatan, 90223

18 Munawarah Dusun Ugi Baru, Kel/Desa: Ugi Baru, Kec.: Mapilli, Kab./Kota: Polewali Mandar,
Provinsi: Sulawesi Barat, 91359

19 Juniko Esra Tarigan Jl. Lintas Medan Ã¢ÂÂ Tebing Tinggi Lingkungan IV, Kel/Desa: Tualang, Kec.:
Perbaungan, Kab./Kota: Serdang Bedagai, Provinsi: Sumatera Utara, 20985

LAMPIRAN PEMEGANG

No Nama Alamat

1 Sudirman Jl. Mesjid Muhajirin Raya III No.3A, RT/RW: 003/004, Kel/Desa: Mangasa, Kec.:
Tamalate, Kab./Kota: Makassar, Provinsi: Sulawesi Selatan, 90221

2 Anita Putri Pertiwi Kampung Bendungan Melayu No 7, RT/RW: 010/002, Kel/Desa: Rawa Badak
Selatan, Kec.: Koja, Kab./Kota: Jakarta Utara, Provinsi: DKI Jakarta, 14230

3 Muhammad Izzudin Kampung Mangga Jl.H.Ramli No.58, RT/RW: 002/005, Kel/Desa: Tugu Selatan,
Kec.: Koja, Kab./Kota: Jakarta Utara, Provinsi: DKI Jakarta, 14260



4 Marilyn Lasarus
Kondolayuk

ToÃ¢ÂÂnangkaÃ¢ÂÂ, RT/RW: 000/000, Kel/Desa: Tallunglipu Matallo, Kec.:Tallunglipu, Kab./Kota:
Toraja Utara, Provinsi:Sulawesi Selatan, 91831

5 Nur Hafni JL. Ahmad Kirang, RT/RW: 000/000, Kel/Desa: Binanga, Kec.: Mamuju, Kab./Kota: Mamuju, Provinsi:
Sulawesi Barat, 91511

6 Siti Zahara H.
Harahap

Jalan Perintis No. 33, RT/RW: 000/000, Kel/Desa: Bandar Khalipah, Kec.: Percut Sei Tuan, Kab./Kota:
Deli Serdang, Provinsi: Sumatera Utara, 20371

7 Yuliansah Bangunrejo TR.1/1728, RT/RW: 47/10, Kel/Desa: Krica, Kec.: Tegal Rejo, Kab./Kota: Yogyakarta,
Provinsi: Daerah Istimewa Yogyakarta, 55242

8 Nurhayati Jl. Kota Bambu Selatan II No. 26, RT/RW: 01/09, Kel/Desa: Kota Bambu Selatan, Kec.: Palmerah,
Kab./Kota: Jakarta Barat, Provinsi: DKI Jakarta, 11420

9 Goreta Rantepao, RT/RW: 001/002, Kel/Desa: Penanian, Kec.: Rantepao, Kab./Kota: Toraja Utara, Provinsi:
Sulawesi Selatan, 91831

10 Endi Rochaendi Jalan Siti Armilah Gang Kenari No. 3, RT/RW: 002/004, Kel/Desa: Majalengka Kulon, Kecamatan:
Majalengka, Kab./Kota: Majalengka, Provinsi: Jawa Barat, 45418

11 Dewi Indah
Susanti

Jalan Perdatam VI/19, RT/RW: 005/008, Kel: Pengadegan, Kec.: Pancoran, Kab./Kota: Jakarta Selatan,
Provinsi: DKI Jakarta, 12770

12 Yusriah Jln. Mangundang Lr.I No.11 Kompleks Lapangan Gaspol, RT/RW: 003/002, Kel/Desa: Polewali, Kec.:
Polewali, Kab./Kota: Polewali Mandar, Provinsi: Sulawesi Barat, 91311

13 Ul’fah Hernaeny Perumahan Taman Anyelir 3 Blok M3 No.1, RT/RW: 003/011, Kel/Desa: Kalimulya, Kec.: Cilodong,
Kab./Kota: Depok, Provinsi: Jawa Barat, 16413

14 Nurzamsinar
Lampa Toa, Kel/Desa: Mapilli, Kec.: Mapilli, Kab./Kota : Polewali Mandar, Provinsi : Sulawesi Barat,
91359

15 Hiljati Jl. Mesjid Jamil 4, Kel.: Polewali, Kec.: Polewali, Kab./Kota: Polewali Mandar, Provinsi: Sulawesi Barat,
91311

16 Alma Pratiwi
Husain

Jl. Kutilang Pasar Baru Youtefa RT/RW: 007/006, Kel/Desa: Wai Mhorock, Kec.: Abepura, Kab./Kota:
Kota Jayapura, Provinsi: Papua, 99229

17 Carolus
Patampang

Jl. Mallombassang No. 37, RT/RW: 002/001, Kelurahan: Jongaya, Kecamatan: Tamalate, Kab./Kota:
Makassar, Provinsi: Sulawesi Selatan, 90223

18 Munawarah Dusun Ugi Baru, Kel/Desa: Ugi Baru, Kec.: Mapilli, Kab./Kota: Polewali Mandar, Provinsi: Sulawesi
Barat, 91359

19 Juniko Esra
Tarigan

Jl. Lintas Medan Ã¢ÂÂ Tebing Tinggi Lingkungan IV, Kel/Desa: Tualang, Kec.: Perbaungan, Kab./Kota:
Serdang Bedagai, Provinsi: Sumatera Utara, 20985
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